СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

    РЕШЕНИЕ

    Двадцать пятая сессия

 24.03.2017                                ст. Мочище                                                   №5

О внесении изменений в Решение №2 двадцать третьей сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О бюджете Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» от 28.12.2016 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», на основании письма Главы администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 13.03.2017 г., за номером 204/1,  Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:

РЕШИЛ:

                 1.Внести изменения в Решение №2 двадцать третьей сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О бюджете Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов от 28.12.2016 года, а именно:

 1.1. Увеличить доходную часть бюджета на 11 825 243,06 (одиннадцать миллионов восемьсот двадцать пять тысяч двести сорок три рубля шесть копеек) – профицит бюджета 2016г. Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
1.2.В расходную часть бюджета внести изменения на сумму 3 279 447,00 (три миллиона двести семьдесят девять тысяч четыреста сорок семь) руб. 00 коп.

	Изменения в расходную часть бюджета 2017 года, по состоянию на ...2017г.

	КБК
	Наименование
	Бюджентые ассегнования на 2017 год сумма, рубли
	Примечание, расшифровка

	555 01 04 55.0.00.00411 1о0
	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами), казенными учреждениями, внебюджетными фондами
	4 322 870
	Плюс 3 279 447

станет 7 602 317

1.3 Осуществить перераспределение средств,  не приводящие к изменению валюты бюджетной росписи

	КБК
	Наименование
	Бюджентые ассегнования на 2016 год сумма, рубли
	Примечание, расшифровка

	с 555 05 02 55.0.00.01619 240
	Расходы в сфере коммунального хозяйства закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	6 000 000,00
	минус 3 556 801,03руб.                                                       останется 2 443 198,97руб.

	на 555 03 09 55.0.00.01119 240
	Защита населения и территорий от черезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона администрации Станционного сельсовета

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	250 000,00
	плюс 3 556 801,03руб.
станет 3 806 801,03

1.4. Направить данное Решение Главе Станционного сельсовета для подписания и опубликования в газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов                                                 А.М. Мыльников

Глава Станционного сельсовета                                                А.А Кумов